
2026 年 2 月 17 日 

 

各 位  

 

株式会社淺沼組 

 

四国営業所開設のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記のとおり四国営業所を開設する運びとなりましたのでお知らせ申し

上げます。 

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいります。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお

願いいたします。 

 

記 

 

【所 在 地】 〒760-0026 高松市磨屋町 8-1 セトラスビル 3 階 

 

 
 

【代表電話番号】 087-813-4335   

【代表 FAX 番号】 087-813-4336   

【開 設 日】 2026 年 2 月 17 日（火） 

なお、開設作業に伴い、現所在地での業務開始日は 2026 年 3 月 6 日（金）予定とさせてい

ただきます。開設準備中のご用件・お問い合わせにつきましては、下記の窓口にて承ります。 

【お問い合わせ連絡先】淺沼組 総務部 TEL：06-6585-5577 

 

 

以上 

セ ト ラ ス ビ ル 3F            

(株)淺沼組 四国営業所 


